[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	03.12.2014
р.п. Гари
	№ 507

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 31.10.2012г. № 419 «О создании комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидий из бюджета Гаринского городского округа на выполнение мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Гаринского городского округа, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Состав комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидий из бюджета Гаринского городского округа на выполнение мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 31.10.2012г. № 419 «О создании комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидий из бюджета Гаринского городского округа на выполнение мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе»:
-  вывести из состава комиссии Пономарева А.С.,

- ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии Семакину М.В. – заместителя главы администрации Гаринского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]